
   
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 7 

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 7 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

XXXXXXX 
IČ: 74610660 

VRN 
022101001 - Geodetické práce 
Geodetické práce před opravou 
022101011 -  
Geodetické práce Geodetické 
práce v průběhu opravy 
022101021 -  
Geodetické práce Geodetické 
práce po ukončení opravy 

0,61% 

DOSTA s. r. o. 
Pražská 1696/35, 350 02 
Cheb 
IČ: 46887261 

SO 1.1 
5910020130 - Svařování 
kolejnic termitem plný 
předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 
5910035030 - Dosažení 
dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. S49 
SO 2.1 
5910020130 - Svařování 
kolejnic termitem plný 
předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 
5910035030 - Dosažení 
dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. S49 
SO 3.1 
5910020130 - Svařování 
kolejnic termitem plný 
předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 
5910035030 - Dosažení 
dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. S49 

0,83% 

 



   
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 690291

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c4439b0-442d-491a-979b-0aaea8a239be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2020 14:40:03


		2020-04-01T12:40:06+0000




